

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu, Horní nám. 20, Olomouc

Objekt:

## 02 - Zdravotnické instalace - rekonstrukce třech bytových jednotek

KSO:

Místo: k. ú. Olomouc - město, parc. č. 371

CC-CZ:

Datum: 07.02.2023

Zadavatel:

SNO a.s., Školní 2a, 77141 Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GECON MORAVIA s.r.o.

IČ:

09294732

DIČ:

CZ09294732

Projektant:

Ing. Pavel Malínek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>244 491,90</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	244 491,90	21,00%	51 343,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>295 835,20</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu, Horní nám. 20, Olomouc

Objekt:

## 02 - Zdravotnické instalace - rekonstrukce třech bytových jednotek

Místo: k. ú. Olomouc - město, parc. č. 371

Datum: 07.02.2023

Zadavatel: SNO a.s., Školní 2a, 77141 Olomouc

Projektant: Ing. Pavel Malínek

Uchazeč: GECON MORAVIA s.r.o.

Zpracovatel: Zeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací **244 491,90**

HSV - Práce a dodávky HSV	7 175,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 175,00
PSV - Práce a dodávky PSV	237 316,90
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	20 896,43
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	98 693,80
723 - Zdravotnicka - vnitřní plynovod	33 545,34
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	53 674,08
726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace	11 727,25
767 - Konstrukce zámečnické	3 380,00
999 - Ostatní	15 400,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu, Horní nám. 20, Olomouc

Objekt:

## 02 - Zdravotnické instalace - rekonstrukce třech bytových jednotek

Místo: k. ú. Olomouc - město, parc. č. 371

Datum: 07.02.2023

Zadavatel: SNO a.s., Školní 2a, 77141 Olomouc

Projektant: Ing. Pavel Malínek

Uchazeč: GECON MORAVIA s.r.o.

Zpracovatel: Zeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**244 491,90**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 175,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 175,00	
1	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"byt 1"1		1,000			
	VV		"byt 2"1		1,000			
	VV		"byt 3"1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
2	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	29,000	55,00	1 595,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"byt 1" 2		2,000			
	VV		"byt 2" 1		1,000			
	VV		"byt 3" 26		26,000			
	VV		Součet		29,000			
3	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	44,000	65,00	2 860,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"byt 1" 28		28,000			
	VV		"byt 2" 8		8,000			
	VV		"byt 3" 8		8,000			
	VV		Součet		44,000			
4	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	24,000	75,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"byt 1" 8		8,000			
	VV		"byt 2" 8		8,000			
	VV		"byt 3" 8		8,000			
	VV		Součet		24,000			
5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"byt 1" 1		1,000			
	VV		"byt 2" 0		0,000			
	VV		"byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				237 316,90	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				20 896,43	
6	K	721170973	Potrubí z PVC krácení trub DN 70	kus	2,000	25,00	50,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-U- byt 3" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	K	721170974	Potrubí z PVC krácení trub DN 110	kus	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-K- byt 1" 2		2,000			
	VV		"-V- byt 1,2" 2		2,000			
	VV		"-K- byt 2" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
8	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-D- byt 1" 1		1,000			
	VV		"-K- byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
9	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	2,000	514,15	1 028,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-U- byt 3" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	5,000	559,35	2 796,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-K- byt 1" 2		2,000			
	VV		"-V- byt 1,2" 2		2,000			
	VV		"-K- byt 2" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
11	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	4,000	235,00	940,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-U- byt 3" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
12	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	11,000	285,00	3 135,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-K- byt 1" 4		4,000			
	VV		"-V- byt 1,2" 3+4		7,000			
	VV		Součet		11,000			
13	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	22,000	189,00	4 158,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-Um- byt 1" 3		3,000			
	VV		"-P-K- byt 1" 6+4		10,000			
	VV		"-P-U- byt 1" 1+1		2,000			
	VV		"-Um- byt 3" 4		4,000			
	VV		"-P- kot- byt 3" 3		3,000			
	VV		Součet		22,000			
14	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	15,000	205,00	3 075,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-D- byt 1" 2		2,000			
	VV		"-V- byt 1" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"D-V- byt 2" 3+1		4,000			
			"-V-D byt 3" 3+5		8,000			
			Součet		15,000			
15	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	2,000	215,00	430,00	CS ÚRS 2023 01
			"-U- byt 2" 2		2,000			
			Součet		2,000			
16	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	5,000	245,00	1 225,00	CS ÚRS 2023 01
			"-K- byt 1" 1		1,000			
			"-V- byt 1" 1		1,000			
			"-V- byt 2" 1		1,000			
			"-K- byt 2" 1		1,000			
			"-K- byt 3" 1		1,000			
			Součet		5,000			
17	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	8,000	89,00	712,00	CS ÚRS 2023 01
			"-U- byt 1" 1		1,000			
			"-U- byt 2" 1		1,000			
			"-U- byt 3" 1		1,000			
			"-Um- byt 1" 1		1,000			
			"-Um- byt 2" 0		0,000			
			"-Um- byt 3" 1		1,000			
			"-P1- byt 1" 1		1,000			
			"-P1- byt 2" 1		1,000			
			"-P1- byt 3" 1		1,000			
			Součet		8,000			
18	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	99,00	594,00	CS ÚRS 2023 01
			"-V- byt 1" 1		1,000			
			"-V- byt 2" 1		1,000			
			"-V- byt 3" 1		1,000			
			"-D- byt 1" 1		1,000			
			"-D- byt 2" 1		1,000			
			"-D- byt 3" 1		1,000			
			Součet		6,000			
19	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2023 01
			"-K- byt 1" 1		1,000			
			"-K- byt 2" 1		1,000			
			"-K- byt 3" 1		1,000			
			Součet		3,000			
20	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	3,000	68,00	204,00	CS ÚRS 2023 01
			"-P1- byt 1" 1		1,000			
			"-P1- byt 2" 1		1,000			
			"-P1- byt 3" 1		1,000			
			Součet		3,000			
21	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	3,000	78,00	234,00	CS ÚRS 2023 01
			"-kotel- byt 1" 1		1,000			
			"-kotel- byt 2" 1		1,000			
			"-kotel- byt 3" 1		1,000			
			Součet		3,000			
22	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	59,000	28,25	1 666,75	CS ÚRS 2023 01
23	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,064	395,50	25,31	CS ÚRS 2023 01
24	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,064	5,00	0,32	CS ÚRS 2023 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod						98 693,80		
25	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	1,000	107,00	107,00	CS ÚRS 2023 01
			"byt 3" 1		1,000			
			Součet		1,000			
26	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2023 01
			"byt 1+2" 1		1,000			
			Součet		1,000			
27	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	118,000	387,08	45 675,56	CS ÚRS 2023 01
			"byt 1" 60		60,000			
			"byt 2" 20		20,000			
			"byt 3" 38		38,000			
			Součet		118,000			
28	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	28,000	525,00	14 700,00	CS ÚRS 2023 01
			"byt 1" 6		6,000			
			"byt 2" 8		8,000			
			"byt 3" 14		14,000			
			Součet		28,000			
29	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	118,000	88,14	10 400,52	CS ÚRS 2023 01
30	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	28,000	89,27	2 499,56	CS ÚRS 2023 01
31	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	33,000	261,03	8 613,99	CS ÚRS 2023 01
			"-K- byt 1" 1		1,000			
			"-K- byt 2" 1		1,000			
			"-K- byt 3" 1		1,000			
			"-U- byt 1" 2		2,000			
			"-U- byt 2" 2		2,000			
			"-U- byt 3" 2		2,000			
			"-Um- byt 1" 2		2,000			
			"-Um- byt 2" 0		0,000			
			"-Um- byt 3 jedna voda" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"-V- byt 1" 2		2,000			
	VV		"-V- byt 2" 2		2,000			
	VV		"-V- byt 3" 2		2,000			
	VV		"-D- byt 1" 2		2,000			
	VV		"-D- byt 2" 2		2,000			
	VV		"-D- byt 3" 2		2,000			
	VV		"-P1- byt 1" 1		1,000			
	VV		"-P1- byt 2" 1		1,000			
	VV		"-P1- byt 3" 1		1,000			
	VV		"u kotle byt 1" 2		2,000			
	VV		"u kotle byt 2" 2		2,000			
	VV		"u kotle byt 3" 2		2,000			
	VV		Součet		33,000			
32	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	28,000	105,00	2 940,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-K- byt 1" 1		1,000			
	VV		"-K- byt 2" 1		1,000			
	VV		"-K- byt 3" 1		1,000			
	VV		"-U- byt 1" 2		2,000			
	VV		"-U- byt 2" 2		2,000			
	VV		"-U- byt 3" 2		2,000			
	VV		"-Um- byt 1" 2		2,000			
	VV		"-Um- byt 2" 0		0,000			
	VV		"-Um- byt 3" 2		2,000			
	VV		"-V- byt 1" 2		2,000			
	VV		"-V- byt 2" 2		2,000			
	VV		"-V- byt 3" 2		2,000			
	VV		"-D- byt 1" 2		2,000			
	VV		"-D- byt 2" 2		2,000			
	VV		"-D- byt 3" 2		2,000			
	VV		"-P1- byt 1" 1		1,000			
	VV		"-P1- byt 2" 1		1,000			
	VV		"-P1- byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		28,000			
33	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	9,000	156,00	1 404,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"u vodoměru byt 1" 1		1,000			
	VV		"u vodoměru byt 2" 1		1,000			
	VV		"u vodoměru byt 3" 1		1,000			
	VV		"u kotle byt 1" 2		2,000			
	VV		"u kotle byt 2" 2		2,000			
	VV		"u kotle byt 3" 2		2,000			
	VV		Součet		9,000			
34	K	722262212	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40°C G 1/2"x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	6,000	569,00	3 414,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"byt 1" 1		1,000			
	VV		"byt 1" 2		2,000			
	VV		"byt 1" 3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
35	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	146,000	28,25	4 124,50	CS ÚRS 2023 01
36	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	146,000	31,64	4 619,44	CS ÚRS 2023 01
37	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,167	395,50	66,05	CS ÚRS 2023 01
38	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,167	25,00	4,18	CS ÚRS 2023 01
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod			33 545,34		
39	K	723150367	Chránička D 57x3,2 mm	m	4,000	56,00	224,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"byt 1" 1		1,000			
	VV		"byt 2" 1		1,000			
	VV		"byt 3" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
40	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	3,000	1 800,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"byt 1" 1		1,000			
	VV		"byt 2" 1		1,000			
	VV		"byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
41	K	723160334	Rožpěrka přípojek plynoměru G 1"	soubor	3,000	1 560,00	4 680,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"byt 1" 1		1,000			
	VV		"byt 2" 1		1,000			
	VV		"byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
42	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	34,000	356,00	12 104,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"byt 1" 6		6,000			
	VV		"byt 2" 14		14,000			
	VV		"byt 3" 14		14,000			
	VV		Součet		34,000			
43	K	723181026	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	12,000	415,00	4 980,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"na chodbě pro byty 1,2" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
44	K	723190202	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 15	soubor	3,000	841,00	2 523,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"kotel byt 1" 1		1,000			
	VV		"kotel byt 2" 1		1,000			
	VV		"kotel byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
45	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"hlavní přívod" 1		1,000			
	VV		"byt 1" 1		1,000			
	VV		"byt 2" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
46	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	46,000	15,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
47	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	4,000	356,00	1 424,00	CS ÚRS 2023 01
48	K	723190914	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 25	kus	1,000	590,00	590,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pro byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
49	K	723190916	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 40 - viz poznámka	kus	1,000	102,00	102,00	CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce: "srovnávací položka pro napojení na stávající rozvod DN40"</i>					
	VV		"pro byt 1,2" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plynoměr byt 1" 1		1,000			
	VV		"plynoměr byt 2" 1		1,000			
	VV		"plynoměr byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
51	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,108	350,00	37,80	CS ÚRS 2023 01
52	K	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,108	5,00	0,54	CS ÚRS 2023 01
	D	725	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>53 674,08</b>	
53	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	3 141,00	9 423,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-K- byt 1" 1		1,000			
	VV		"-K- byt 2" 1		1,000			
	VV		"-K- byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
54	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	4 350,00	13 050,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-U- byt 1" 1		1,000			
	VV		"-U- byt 2" 1		1,000			
	VV		"-U- byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
55	K	725211701	Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby - viz poznámka	soubor	2,000	2 237,00	4 474,00	CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce: "srovnávací položka pro umývátko 36x28cm"</i>					
	VV		"-Um- byt 1" 1		1,000			
	VV		"-Um- byt 2" 0		0,000			
	VV		"-Um- byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
56	K	725222116	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm - viz poznámka	soubor	3,000	3 418,00	10 254,00	CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce: "srovnávací položka pro akrylátová vana 170x75cm"</i>					
	VV		"-V- byt 1" 1		1,000			
	VV		"-V- byt 2" 1		1,000			
	VV		"-V- byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
57	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	3,000	248,00	744,00	CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce: "dřez dodávkou kuchyňské linky"</i>					
	VV		"-D- byt 1" 1		1,000			
	VV		"-D- byt 2" 1		1,000			
	VV		"-D- byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
58	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	189,00	1 134,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-D- byt 1" 2		2,000			
	VV		"-D- byt 2" 2		2,000			
	VV		"-D- byt 3" 2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
59	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	3,000	220,00	660,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-P1- byt 1" 1		1,000			
	VV		"-P1- byt 2" 1		1,000			
	VV		"-P1- byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
60	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	3,000	1 103,00	3 309,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-D- byt 1" 1		1,000			
	VV		"-D- byt 2" 1		1,000			
	VV		"-D- byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
61	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	5,000	1 090,00	5 450,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-U- byt 1" 1		1,000			
	VV		"-U- byt 2" 1		1,000			
	VV		"-U- byt 3" 1		1,000			
	VV		"-Um- byt 1" 1		1,000			
	VV		"-Um- byt 2" 0		0,000			
	VV		"-Um- byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
62	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	3,000	1 560,00	4 680,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"-V- byt 1" 1		1,000			
	VV		"-V- byt 2" 1		1,000			
	VV		"-V- byt 3" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
63	K	725980123	Dvířka 30/30 - viz poznámka	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> "srovnávací položka pro dvířka 300x200mm"					
VV			"u vodoměru byt 1" 1		1,000			
VV			"u vodoměru byt 2" 1		1,000			
VV			"u vodoměru byt 3" 1		1,000			
VV			Součet		3,000			
64	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,192	235,00	45,12	CS ÚRS 2023 01
65	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,192	5,00	0,96	CS ÚRS 2023 01
D	726		<b>Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>				<b>11 727,25</b>	
66	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládaním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	3,000	3 655,00	10 965,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"-K- byt 1" 1		1,000			
VV			"-K- byt 2" 1		1,000			
VV			"-K- byt 3" 1		1,000			
VV			Součet		3,000			
67	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"-K- byt 1" 1		1,000			
VV			"-K- byt 2" 1		1,000			
VV			"-K- byt 3" 1		1,000			
VV			Součet		3,000			
68	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,051	235,00	11,99	CS ÚRS 2023 01
69	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,051	5,00	0,26	CS ÚRS 2023 01
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>3 380,00</b>	
70	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	10,000	88,00	880,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"závěsy pro plynoinstalaci" 10		10,000			
VV			Součet		10,000			
71	M	R-455856	Trubní závěsy, konzoly - typová závěsná technika	kg	10,000	250,00	2 500,00	
D	999		<b>Ostatní</b>				<b>15 400,00</b>	
72	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	36,000	150,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> - viz výkaz výměr					
VV			"demontáže byt 1" 8		8,000			
VV			"demontáže byt 2" 8		8,000			
VV			"demontáže byt 3" 8		8,000			
VV			"úprava trubních napojení byt 1" 4		4,000			
VV			"úprava trubních napojení byt 2" 4		4,000			
VV			"úprava trubních napojení byt 3" 4		4,000			
VV			Součet		36,000			
73	K	R-revize	Revize plynoinstalace	soubor	4,000	2 500,00	10 000,00	
VV			"byt 1" 1		1,000			
VV			"byt 2" 1		1,000			
VV			"byt 3" 1		1,000			
VV			"revize zachované původní části plynovodu dotčeného úpravami - po trasový uzávěr" 1		1,000			
VV			Součet		4,000			